Givatayim 53454, Israel
Tel. 972-3-733 1400, Fax. 972-3-573 2244 www.stggroup.co.il

אס. טי. ג'י. אינטרנשיונל בע"מ
("החברה")

22 באוקטובר, 2017

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: דו"ח מיידי בעניין כינוס אסיפה כללית מיוחדת של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה") החברה מתכבדת להודיע בזאת, על זימונה של אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה אשר תתקיים ביום 26 בנובמבר, 2017 בשעה 11:00, במשרדי החברה - דרך השלום 53 ("בנין הורד" - קומה 13), גבעתיים ("האסיפה" ו-"משרדי החברה", בהתאמה), שעל סדר יומה הנושאים המפורטים בדו"ח מיידי זה להלן.

מר מחובר הוערך על-ידי דירקטוריון החברה כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית על-פי תקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות").

מר מחובר חתם על הצהרה כי מתקיימים לגביו התנאים הנדרשים למינויו כדירקטור חיצוני, לרבות הצהרה בדבר היותו בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית, בהתאם להוראות סעיף 241 לחוק החברות ובהתאם לתקנות הכשירות. ההצהרה לעיל עומדת לעיון במשרדי החברה בשעות העבודה המקובלות ולאחר תיאום מראש ומצורפת **כנספח א'** לדוח זימון זה. כמו-כן, מר מחובר הצהיר כי לא מתקיימות לגביו ההגבלות הקבועות בסעיפים 226, 227 ו-240(ב)-(ו) של חוק החברות וכי יש לו את הכישורים הדרושים והיכולת להקדיש את הזמן הראוי לשם ביצוע תפקידו ופירט את הכישורים כאמור, בהתאם להוראות סעיף 224א' של חוק החברות.

בכפוף לאישור מינויו של מר מחובר כדירקטור חיצוני לדירקטוריון החברה על-ידי אסיפה כללית ומיוחדת שהודעה על זימונה ניתנת על-פי דוח זימון זה יהא מר מחובר זכאי לגמול שנתי וגמול השתתפות בגובה ה"סכום הקבוע" בתוספת השנייה והתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתאם לדרגה בה מסווגת החברה מעת לעת, כפי שיתעדכנו מעת לעת.

מר מחובר ימונה כדירקטור חיצוני בחברה במקומו של מר איתי גזית, אשר כיהן כדירקטור חיצוני בחברה במשך תקופה של תשע שנים רצופות, שתחילתה ביום 21 באוגוסט, 2008 ואשר הסתיימה ביום 21 באוגוסט, 2017 אשר מהווה התקופה המירבית האפשרית לכהונת דח"צ בדירקטוריון חברה ציבורית.

כתב המינוי יחתם על-ידי הממנה או על-ידי באי כוחו שיש להם סמכות לכך בכתב, או אם הממנה הוא תאגיד – יעשה המינוי בכתב חתום כדין ובחותמת התאגיד או בחתימת בא כוחו המוסמך. כתב מינוי של שלוח להצבעה, ייפוי כוח מקורי או העתק שלו מאושר על-ידי עורך דין, יש להפקיד במשרדי החברה לפחות 48 שעות לפני המועד הקובע לאסיפה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם על-שם החברה לרישומים, המעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה אישור מאת חבר הבורסה בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, כנדרש לפי התקנות האמורות.

7. הצבעה באמצעות כתב הצבעה